
COMUNE DI COSSERIA 
Prouituta In eiatunta 	tratont Lauro 
bitin - tatp Omoni. Curapra Cuneo lima 

4.  Sede: Come di Ceneri* banditi Chiesa l - 17017 COSSER1A 1.SY1 
Codice Finir: 002%560095 Partita 1.V.A. : 0019(1560095 
Te  Tele!~ : 019-519608 e 019-519150  2  Telefax: 0(9- 3(9711 
Sia Intim*:  Ientottatateessetlas911 amministrdtivo@comune.cosseria.sv.it  

Pinta ttrlificato drICaamnr.  cornune.cossafia sv4logaimailit 

Atumea 
:Ridata 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

N°05 
09 gennaio 2018 

Oggetto: "Impegno di spesa per la mensa scolastica — buoni mensa" 

Il Responsabile 

Considerato che sarà necessario, far stampare nuovi tagliandi buoni pasto per la 
verifica del pagamento del corrispettivo per una spesa inferiore a mille Euro fuori 
obbligo MEPA; 
Ritenuto pertanto di precedere al seguente impegno di spesa: 
450,00 Euro da imputarsi sul cap. 1416, art. 1, codice 1.04.05.03 'Spese per mensa 
scolastica", competenza del Bilancio 2018 in corso di formazione dando atto che 
viene rispettato il limite dei dodicesimi di spesa; 
Visti gli artt. 183 e 191 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n ° 267; 
Visto l'art. 151, quarto comma, e 153, quinto comma, del T.U.E.L. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di 
450,00 Euro da imputarsi sul cap. 1416, art. 1, codice 1.04.05.03 "Spese per mensa 
scolastica", competenza del Bilancio 2018 in corso di formazione, per la tipografia 
Gambera di Cengio, dando atto che viene rispettato il limite dei dodicesimi di spesa. 
CIG: ZD9223680A 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa 
disponibilità della cassa medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati; 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di 
finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Tfrivio Scocchi° 

VISTO IM REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 	 1

, 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Travio Stroccitio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atti  d'Ulfitio. 

) sp\  ' 	ellA 	 L' inca ricato didl  
( navi° S 


